
Zarządzenie nr67/2011

 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 15.09.2011r 

w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu ustalania i  przyznawania 
pomocy materialnej dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
nr 164 poz. 1365 z późn. zm ) oraz  § 100 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z 
dnia  22.05.2006r w Gdańsku zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 01.09.2011r wprowadza się nowy  Regulaminu ustalania i   przyznawania  pomocy 
materialnej dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku .

2.  Traci  moc  dotychczasowy  Regulaminu  ustalania  i   przyznawania   pomocy  materialnej  dla 
studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku obowiązujący na podstawie  Zarządzenia  5/2009 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  z dnia 1 czerwca 2009r.

Załączniki:

1.  Regulamin  ustalania  i   przyznawania   pomocy  materialnej  dla  studentów  Akademii  Sztuk 
Pięknych w Gdańsku


